www.amunes.es.gov.br

155
DOM/ES - Edição Nº1.992

Vitória, terça-feira, 05 de Abril de 2022 155
DOM/ES - Edição Nº1.992

Vitória, terça-feira, 05 de Abril de 2022

centavos);
- POSITIVA COMERCIAL LTDA nos lotes 12, 16 e 17,
no valor total de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos
reais);
- FRACASSADO o lote 06.

Viana, 29 de março de 2022.
JAQUELINE D’OLIVEIRA JUBINI
Secretária Municipal de Saúde

Protocolo 827643

Ata Registro de Preço

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
044/2022

Código CidadES: 2021.073E0500002.02.0037
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS
Nº 101/2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11746/2021.
Contratante: MUNICÍPIO DE VIANA/ES através do
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
Contratada: JOÃOMED COMÉRCIO DE MATERIAIS
CIRÚRGICOS S/A.
Objeto: REGISTRO DE MENOR PREÇO PARA
AQUISIÇÕES DE MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES
DIVERSOS.
Valor: O valor total referente aos lotes 13, 20 e 24 é de
R$ 97.100,00 (noventa e sete mil e cem reais).
Vigência: O prazo de vigência será de 12 (doze) meses,
contados do dia posterior à data de sua publicação no
órgão de imprensa oficial.

Viana/ES, 08 de março de 2022.
JAQUELINE D’OLIVEIRA JUBINI

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Protocolo 827706

Vila Valério

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS

Nº
004/2022 - PROCESSO Nº 02419/2021

A Prefeitura Municipal de VILA VALÉRIO/ES, torna
público que fará realizar licitação na modalidade de
“Pregão Presencial”, tipo “MENOR PREÇO GLOBAL POR
LOTE”, OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual
contratação de empresa objetivando a prestação
de serviços gráficos, em atendimento às diversas
Unidades Administrativas da Prefeitura Municipal de
Vila Valério/ES.
CÓDIGO CIDADES TCE/ES:
2022.075E0700001.02.0004
CREDENCIAMENTO: 30 minutos antes da ABERTURA
DA SESSÃO, a qual ocorrerá às 12:00 do dia 20 de abril
de 2022. A Sessão Pública ocorrerá na Sala da CPL/
Pregões, Rua Lourenço de Martins, nº 190, Centro -
Vila Valério-ES. O edital completo está à disposição dos
interessados nos dias úteis de 11 às 17h, de segunda
à quinta, e, nas sextas-feiras, de 07 às 12h, e poderá
ser requerido através do site: www.vilavalerio.es.gov.
br. MAIORES INFORMAÇÕES: TEL. (027) 3728-1000.
Vila Valério, 04 de abril de 2022.

JAIME JULIÃO VIEIRA
Pregoeiro Oficial

Protocolo 827414

Câmaras

Ibiraçu

Adjudicação e/ou Homologação

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2022

A Exma. Presidente da CMI, Sra. Valéria dos Santos
Rosalém, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com legislação em vigor, resolve:
HOMOLOGAR o resultado final do procedimento
licitatório, tendo como objeto  a contratação de
empresa especializada para a prestação de serviços
de filmagem e transmissão ao vivo das sessões
ordinárias, extraordinárias, solenes, e audiências
públicas da Câmara Municipal de Ibiraçu para a
empresa Jussinei Jorge Siqueira Publicidade ME,
inscrita no CNPJ n.º 14.645.794/0001-55, com o valor
total de R$ 18.495,00 (dezoito mil, quatrocentos e
noventa e cinco reais). Ibiraçu/ES, 04 de abril de
2022 - Valéria dos Santos Rosalém - Presidente da
CMI.

Protocolo 827517

Mucurici

Aviso de Licitação

AVISO DE COLETA DE PREÇOS
A Câmara Municipal de Mucurici/ES faz convocar, a
quem interessar, da coleta de preços cujo objeto é
a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO PROFISSIONAL ES-
PECIALIZADO DE ASSESSORIA, CONSULTORIA
E ORIENTAÇÃO À EQUIPE TÉCNICA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURICI - ES
Termo de Referência completo disponível em:
https://www.mucurici.es.leg.br/
A apresentar proposta de preços nos termos do
Termo de Referência, até o dia 08 de abril de 2022,
no horário de 08h00min as 14h00min, na sede da
Comissão de Contratação da Câmara Municipal
de Mucurici, situada na Rua Rio de Janeiro, nº
22, Centro, CEP 29.880-000, Mucurici/ES, sala da
Comissão de Contratação, ou na via eletrônica pelo
seguinte e-mail: cpl.camara@mucurici.es.leg.br
Informações na CMM, ou via telefônica por meio no
número (27) 3751-1342.

Mucurici/ES, 04 de abril de 2022.

Comissão de Contratação
Protocolo 827762

AVISO DE COLETA DE PREÇOS
A Câmara Municipal de Mucurici/ES faz convocar, a
quem interessar, da coleta de preços cujo objeto é
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA IMPLANTAÇÃO,
PERSONALIZAÇÃO E CONCESSÃO DE SITE PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL
DE MUCURICI - ES.
Termo de Referência completo disponível em:

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 4 de Abril de 2022 às 21:35:01 Código de Autenticação: 9168a108